
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

 

Faculdade de Ciências da Saúde - (0xx67)3410-2344 - fax(0xx67)3410-2326 
 diretorfcs@ufgd.edu.br - Dourados - MS – Rodovia Itahum 

 

 

 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 54, DE 10 DE ABRIL DE 2015. 
 

 
 O Conselho Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde, da Fundação 
Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
 
 Constituir a Comissão de Consulta Prévia para Escolha de Diretores e Vice-
Diretores da Faculdade de Ciências da Saúde, da Universidade Federal da Grande 
Dourados – UFGD - Quadriênio 2015-2019, conforme abaixo: 

Ariany Carvalho dos Santos Presidente 

Adriana de Almeida Secretária Geral 

Caio Cezar Esqueapatti Sandrin Membro 

Sebastião Martins de Souza Neto Suplente 

Debora Regina Hoff Brait Suplente 

 

 

 
 

Profa. Dra. Andréa Pereira Vicentini 
Presidente do Conselho Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde 

 

mailto:diretorfcs@ufgd.edu.br

